
001 - ADDESTRATIVA 100
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 A100

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 7

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 NARCO DEGLI ASSI MASSIMILIANO FERRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 CRISTAL STAR DELL'ASTRO GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 NESSIDEO CHIARA COTINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 GRAN CARIN MASSIMILIANO FERRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 GERMANICUS SVEVA SABBATINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 THEATTRALE NICOLE FERRONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 HERO ALESSIA PONTESILLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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002 - ADDESTRATIVA A110
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 A110

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 7

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 IBRAHIMOVIC VANIA DEL CAMPO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 UNICA FORESTA DOMENICO FEDELI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 TIZIANO ALESIO MAZZEO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 KANOKI DAMIANO VIOLATI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 GOOD BOY PIERPAOLO GRIFFANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 CAPPUCHINO CHIARA FERRARIS Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 TOI NICOLE FERRONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - ADDESTRATIVA 120
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 A120

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 INSHALANCE Z VANIA DEL CAMPO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 CASTARI ALESIO MAZZEO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 URANO NICOLÒ DOLCE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 GATTO SALTA D'O ALESSIO PROIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 IKENOE MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 ROSIE SVEVA SABBATINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 VISCOUNT GEORGE AURORA MONTELISCIANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - C115 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 20

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 36 ALL CRIED OUT VERONICA BARDI 0/0 26,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 59 QOMIK D ' YSENBEECK VALERIO SILENTE 0/0 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 46 CARAMBOL SARA ESPOSITO 0/0 29,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4 16 CAPPUCHINO CHIARA FERRARIS 0/0 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00

5 40 GINKE VAN DE RISPEN SILVIA GAETANO 0/0 31,82 0,00 0,00 0,00 0,00

6 33 PLACEBO SILVIA GAETANO 0/0 32,72 0,00 0,00 0,00 0,00

7 62 SAN FRANCISCO LIVIA PONZO 0/4 28,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 10 HERO ALESSIA PONTESILLI 0/4 34,19 0,00 0,00 0,00 0,00

9 39 CESARE DELLA MEZZALUNA GIACOMO PIRRONE 0/5 39,15 0,00 0,00 0,00 0,00

10 45 UTOPIA DELLE SEMENTARECCE ILARIA SILENTE 4 45,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 44 NAZGULUS MARTINA FERRACANE 4 51,15 0,00 0,00 0,00 0,00

12 18 SANDRO VAN'T SCHEEFKASTEEL CAMILLA SALVATORI 4 52,25 0,00 0,00 0,00 0,00

13 6 THEATTRALE NICOLE FERRONI 4 53,31 0,00 0,00 0,00 0,00

14 1 NARCO DEGLI ASSI MASSIMILIANO FERRA 4 53,41 0,00 0,00 0,00 0,00

15 19 EL BONITO LUCREZIA COLAGROSSI 4 58,03 0,00 0,00 0,00 0,00

16 42 BLENDA LIVIA FIORELLI 6 72,15 0,00 0,00 0,00 0,00

17 37 VIRGOL FRANCESCO VALENZA 8 57,90 0,00 0,00 0,00 0,00

18 41 E. BASTO W.P. Z FRANCESCA LATINI 8 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00

15 GOOD BOY PIERPAOLO GRIFFANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 34 LAINI VANIA DEL CAMPO 0/1 36,72 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - C120 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 10

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 55 UNORO DELL'ESERCITO ITALIANO GIACOMO PIRRONE 0/0 28,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 52 KANOKI ENRICA BELLONI 0/0 32,75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 61 FLIRTIN MAN ALESSIO CINTONI 0/4 29,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4 58 SAMANTHA-JONES E CAROLA DE ANGELIS 0/4 33,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 60 STARINA DI DONNA OLIMPIA KEYVAN SHAHABADI 0/8 30,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 54 VANITY GIRL MARZIA VALILA' 4 50,19 0,00 0,00 0,00 0,00

7 57 CLARINETTO ELENA CRESCENZI 4 51,94 0,00 0,00 0,00 0,00

199 MORGANA DELLA CENTURIA ELISABETTA SCUDERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 51 BUTTERFLY DIAMOND MARIUS GRIGORE POP 0/0 35,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 INSHALANCE Z MARIUS GRIGORE POP 0/4 34,09 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - C125 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 6

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 66 COZY TIMES R.S. LUCA CRISTOFARO 0/0 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60 STARINA DI DONNA OLIMPIA KEYVAN SHAHABADI 0/1 36,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199 MORGANA DELLA CENTURIA ELISABETTA SCUDERI 4 52,84 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 74 IGOR VT DUITSCHOOLHOEVE PAOLO POMPONI 0/0 35,93 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 78 HENRIKE IMOO GIUSEPPE FELICI 0/4 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 86 GIGI D'ASTRELLC FRANCESCA ROMANA CALCAGNI 4 54,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VITTORIA PAPALE   MARIA GABRIELLA ASOLE   SILVIA GRANA   ANTONIO EMANUELE MOTZO

007 - C130 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 5

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 72 CRISTAL ORANGE DELL'ASTRO GIUSEPPE FELICI 4 78,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 79 QUINTESSENZA DI CORLANDO TRE MARZIA VALILA' 8 74,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3 75 DANCING QUEEN DELL'ASTRO GIUSEPPE FELICI 8 81,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4 76 QUIENARA LUIGI POPOLI 12 82,94 0,00 0,00 0,00 0,00

5 73 ARMAGNAC MURY MARAIS Z FABRIZIO PESCE 26 103,69 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - C135 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 5

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 57 CLARINETTO ELENA CRESCENZI 0 80,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 88 LADY HAWKE ALESSIO MARZIALI 0 81,82 0,00 0,00 0,00 0,00

3 86 GIGI D'ASTRELLC FRANCESCA ROMANA CALCAGNI 3 91,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4 87 MARY JEY GIUSEPPE FELICI 4 79,59 0,00 0,00 0,00 0,00

5 85 PAPITO DAMIANO VIOLATI 9 83,53 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - L40 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 1

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 93 STARLIGHT VIOLA RISO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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012 - L60
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 9

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 100 KINZOS ANNACHIARA SASSU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 MIRTILLA FIORE EMMA CORTUSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 BABY WHITE STEFANO CLAZZER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 BELLA SOPHIA CHECCHELANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 ETTORE JO REBECCA DUTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 ATAKAMA DE RIO ELEONORA RUGGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 99 ATAKAMA DE RIO ALICE FERRARINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 98 FULMINE MARIANNA LAURENTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 SOFEMMA MARIANNA LAURENTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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013 - L70
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 9

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 101 SOFEMMA LAVINIA DE CASTRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 BELLA SOPHIA CHECCHELANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 FULMINE EMANUELA D’URBANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 STARLIGHT VALERIA GAETANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 MIRTILLA FIORE JULIA AERTSEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 MARIONETKA ALESSANDRO POP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 ETTORE JO LORENZO DINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 AGASSI GIORGIA SARDELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 DINKY VALERIA GAETANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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014 - LB80 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 11

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 123 RAYS SOFIA CACCAVALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 LADY CAMON DI COLLE OTTONE GAIA D'ANDRETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 MITHRIL FIORE ELENA SCIALANGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 BOSTON ANGELICA FRANCONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 RAMIRO JUNIOR FRIDA BELVIVERE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 ASTER B LUDOVICA ORLANDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 BETTY DAVIDE NICASTRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 SALVO CAYO GINEVRA TONELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 29 QUYETA ELISA MAGGINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 65 M. ORIGANO MARTINA PARPAGLIONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 127 QUASSIA MARTINA FLOCCARI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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015 - B90 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 11

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 124 LADY CAMON DI COLLE OTTONE GAIA D'ANDRETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 NIKITA FRACASSA GIULIA MAGGINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 BETTY DAVIDE NICASTRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 M.ESTER GINEVRA MELI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 AGASSI ANDREA TROIANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145 MARTINO EMMA MARIA CALOGERO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138 FANI CHIARA SALVATORI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 147 ISTAMI LUDOVICA DELLA BINA 22 113,79 0,00 0,00 0,00 0,00

9 144 ROSA DEL DESERTO VALENTINA LORETI 23 132,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 53 HERBIE PASQUALE GALETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 137 WILLIAM LA PIETRO PESCE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - B100 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B100

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 9

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 143 DANCE Z FLAMINIA SARRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 NIKITA FRACASSA GIULIA MAGGINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 VIGO HZ FEDERICA BOSCHETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 MITHRIL FIORE MARIANNA PRIORI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 FANI CHIARA SALVATORI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 HERBIE ALESSANDRO GALETTA 25 124,35 0,00 0,00 0,00 0,00

139 ZUCCERO PIETRO PAOLO TRIMARCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 ROSA DEL DESERTO VALENTINA LORETI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 153 FUGA D'AMORE MARIA BEATRICE MATTEI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - B110 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 5 settembre 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 2

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 158 WOMAN GREENFIELD FRANCESCO MONTUORI JUNIOR 0 79,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 RE DERIK MARIANNA PRIORI 4 73,28 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - A100 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 A100

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 8

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 CRISTAL STAR DELL'ASTRO GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 THEATTRALE NICOLE FERRONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 MEDELLIN MONICA BUCCARINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 UFENTE PIERPAOLO GRIFFANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 GOODBYE STRANGER FABRIZIO AVVISATI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 M. ETRUSCO DEL PIETRICCIO ROSSO RACHELE VERÌ Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 HYDRON GINEVRA CARTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 WEDNESDAY G. ROEL RUSSO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - A110 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 A110

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 10

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 GRAN CARIN MASSIMILIANO FERRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 UNICA FORESTA DOMENICO FEDELI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 TOI NICOLE FERRONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 MONTERIA MONICA BUCCARINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 DO IT ZUBERTH VIOLA CASSARA' SALVADOR Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 UFENTE PIERPAOLO GRIFFANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 LIBERTY LIFE NICOLÒ DOLCE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 M. ETRUSCO DEL PIETRICCIO ROSSO RACHELE VERÌ Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 HYDRON GINEVRA CARTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 CRISTAL GRIS DELL'ASTRO GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - A120 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 A120

Percorso Addestrativo

Campo: AFRODITE

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

20 MEDELLIN MONICA BUCCARINI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 URANO NICOLÒ DOLCE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 IKENOE MARIUS GRIGORE POP Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LEESTONE CANNON BREAKER GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 ORIGI VD BISSCHOP GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 JARDESSA GIUSEPPE FELICI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 ZETA DI BELVEDERE GIULIA MACARRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - C115 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 17

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 45 UTOPIA DELLE SEMENTARECCE ILARIA SILENTE 0 58,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 47 UFENTE PIERPAOLO GRIFFANI 0 73,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 DAISY CHAIN MARTA VISCOSO 0 75,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 37 VIRGOL FRANCESCO VALENZA 0 76,13 0,00 0,00 0,00 0,00

5 33 PLACEBO SILVIA GAETANO 0 77,88 0,00 0,00 0,00 0,00

6 46 CARAMBOL SARA ESPOSITO 4 65,50 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190 BELCAMPO SIMONE SMORFA 4 69,94 0,00 0,00 0,00 0,00

8 6 THEATTRALE NICOLE FERRONI 4 79,91 0,00 0,00 0,00 0,00

9 40 GINKE VAN DE RISPEN SILVIA GAETANO 5 84,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 59 QOMIK D ' YSENBEECK VALERIO SILENTE 8 66,16 0,00 0,00 0,00 0,00

11 168 GOODBYE STRANGER FABRIZIO AVVISATI 12 67,18 0,00 0,00 0,00 0,00

12 35 CARRICA FLOWER CHIARA SPADAVECCHIA 12 69,16 0,00 0,00 0,00 0,00

17 TOI NICOLE FERRONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 E. BASTO W.P. Z FRANCESCA LATINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 BLENDA LIVIA FIORELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 DO IT ZUBERTH VIOLA CASSARA' SALVADOR Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 191 PRINCE DUKE FRANCESCO PERNICONI 10 90,97 0,00 0,00 0,00 0,00
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023 - C120 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 NARCO DEGLI ASSI MASSIMILIANO FERRA 0 61,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 FIRST CHANTILLY RITA DELLA MONACA 0 63,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199 MORGANA DELLA CENTURIA ELISABETTA SCUDERI 0 81,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198 LADY CHANTAL PASQUALE GALETTA 4 65,94 0,00 0,00 0,00 0,00

5 16 CAPPUCHINO CHIARA FERRARIS 8 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00

6 61 FLIRTIN MAN ALESSIO CINTONI 8 69,97 0,00 0,00 0,00 0,00

7 58 SAMANTHA-JONES E CAROLA DE ANGELIS 9 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00
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024 - C125 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 5

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 200 CANDY RITA DELLA MONACA 0 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 FLY HIGH SERENA PARATORE 4 71,87 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 86 GIGI D'ASTRELLC FRANCESCA ROMANA CALCAGNI 0 75,44 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 206 CIGARET JV H Z NERI PIERACCINI 0 74,88 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 INSHALANCE Z MARIUS GRIGORE POP 4 80,56 0,00 0,00 0,00 0,00
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028 - C130 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 3

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 213 LAUSANNE V/D MIDDELSTEDE NERI PIERACCINI 0/0 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 GUINELZA D'19 NERI PIERACCINI 0/8 26,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3 74 IGOR VT DUITSCHOOLHOEVE PAOLO POMPONI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente VITTORIA PAPALE   MARIA GABRIELLA ASOLE   SILVIA GRANA   ANTONIO EMANUELE MOTZO

029 - C135 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 2

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 86 GIGI D'ASTRELLC FRANCESCA ROMANA CALCAGNI 4/0 26,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 85 PAPITO DAMIANO VIOLATI 4/4 26,75 0,00 0,00 0,00 0,00
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032 - L50 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 2

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 220 GINGER CARLA EMILY PORCHETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 GIOVE DANILO DI IANNE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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033 - L60 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 6

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 63 ROLAND MICHELE FAZIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 99 ATAKAMA DE RIO ALICE FERRARINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 KINZOS ANNACHIARA SASSU 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 GINGER CARLA EMILY PORCHETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 NINA LIVIA LATINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 LUNA 1399 GUENDALINA GORI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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034 - L70 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 10

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 112 CANTARA ALESSIA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 MARIONETKA ALESSANDRO POP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 ETTORE JO LORENZO DINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 AGASSI GIORGIA SARDELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 NINA LIVIA LATINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 LUNA 1399 GUENDALINA GORI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 FRANCESCAS BLUE DIAMOND LORENZO LOPERFIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 111 STARLIGHT VALERIA GAETANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 115 DINKY VALERIA GAETANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 LUCKY TAXI ASIA BEVILACQUA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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035 - LB80 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 8

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 131 RAMIRO JUNIOR FRIDA BELVIVERE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 BETTY DAVIDE NICASTRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 FRANCESCAS BLUE DIAMOND LORENZO LOPERFIDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 QUASSIA FRANCESCA RENDINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 REDBULL NICOLE NARDELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 29 QUYETA ELISA MAGGINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 DOMINO DE HURTEBISE CHIARA ABBONDANZA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238 DERKA GIULIA DI PACE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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036 - B90 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 13

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 142 NIKITA FRACASSA GIULIA MAGGINI 0 41,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 BETTY DAVIDE NICASTRI 0 45,19 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 ROBY AURORA GALANTE 0 46,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4 252 ODINO DELLA NAVE MAIRA CARRATONI 0 48,47 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 GIANET MARTINA PRETOLANI 0 50,68 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 SHANBO BONNIES BOY GIOIA GALA 0 54,31 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 ISTAMI LUDOVICA DELLA BINA 0 54,32 0,00 0,00 0,00 0,00

8 148 SALVO CAYO GINEVRA TONELLI 4 53,06 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 ALEYAS JUSTICE LUDOVICA COCOZZA 4 58,65 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126 BOSTON ANGELICA FRANCONI 4 67,97 0,00 0,00 0,00 0,00

11 70 GOMIRA ELISA FARCOMENI 8 58,85 0,00 0,00 0,00 0,00
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036 - B90 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 13

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

139 ZUCCERO PIETRO PAOLO TRIMARCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 ROSA DEL DESERTO VALENTINA LORETI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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037 - B100 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 6

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 257 VENCEDOR DE CHANCIEUX FLAVIA IOSE 0 55,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 69 LAGANO Z GIULIA LEOPARDI 0 60,93 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 GIANET MARTINA PRETOLANI 0 66,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 DANCE Z FLAMINIA SARRA 4 68,78 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147 ISTAMI LUDOVICA DELLA BINA 4 75,47 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 NIKITA FRACASSA GIULIA MAGGINI 12 62,10 0,00 0,00 0,00 0,00
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038 - B110 DOMENICA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 6 settembre 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: AFRODITE

Partenti: 5

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 265 ZINGARO MK Z NATASHA RONCHETTI 0/0 33,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 KANOKI VIOLA CAROSI 0/0 41,69 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 WOMAN GREENFIELD FRANCESCO MONTUORI JUNIOR 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 CANTIANO ILARIA SABATINI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 HURRY UP MIRIANA RONCHETTI 12 52,12 0,00 0,00 0,00 0,00
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